
Nyhetsbrev höst 2019 

Här kommer lite information om vad som är 

beslutat eller på gång i samfälligheten. 

Protokoll från styrelsemöten och aktuell 

information finns på hemsidan 

(http://www.skogsbarens.org/) 

Brandskyddsinspektion av garage 

Under hösten kommer brandskyddsinspektion av samfällighetens samtliga garagelängor att 

genomföras. Vi vill påminna om att brandskyddsreglerna endast tillåter att följande förvaras i 

garaget: 

 Bil 

 Reservtank 

 En uppsättning däck  

Om en brand skulle uppstå i en garagelänga kan enskilda hushåll som förvarat material felaktigt bli 

ersättningsskyldiga mot andra hushåll och samfälligheten. 

Höstens städ- och underhållsdag 26/10 

Under lördagen 26/10 genomförs höstens gemensamma städ- och underhållsdag. Kvarterombuden 

för de olika kvarteren organiserar arbetet som vanligt och containrar för trädgårdsavfall kommer att 

ställas upp på Hjortronvägen och Blåbärsvägen. 

Vill du få en notis när det finns något nytt på hemsidan? 

För er som vill få en notis när det finns något nytt på hemsidan finns nu en e-postlista som ni enkelt 

kan prenumerera på. För att få en notis om nyheter såsom när ett nytt protokoll finns på hemsidan 

eller när datum för städ- och underhållsdag är bestämt så skickar du ett e-postmeddelande till 

skogsbarens-request@freelists.org med subscribe i ämnesraden. 

Parkering inför snösäsongen 

Lingongångens förlängning vid nedfarten till spåret används ibland som parkering. Under 

snösäsongen behöver dock platsen hållas fri eftersom snö måste kunna flyttas till och lagras vid 

nedfarten till spåret. 

Molok till Hjortronvägen 

Moloken till avfallsanläggningen vid Hjortronvägen är beställd och kommer att levereras i slutet av 

oktober. Moloken kommer att ersätta nuvarande sopkärl för hushållsavfall/brännbart. Sopkärlen för 

matrester (kompost), plast och pappersförpackningar kommer fortsatt finnas vid 

avfallsanläggningen. 

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org) 
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